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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53009401I

2. Data e Regjistrimit 09/06/2025
3. Emri i Subjektit Kompleksi Blegtoral Allidagu
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Fshati Sop, Kompleks (Stalla derrash ) Zona 
Kadastrale 2436, Nr Pasurie 467/20, Objekti Nr 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 2.1 Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Rritja dhe 
mbareshtimi i gjese se gjalle , derra , dhe therja, e perpunimi, 
amballazhimi dhe shperndarja e tyre. Prodhim, perpunim e 
shperndarje me shumice e ushqimeve per kafshe qe perdoren 
per ushqim per njerezit. Import- Eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice i, makineri- paisjeve per blegtorine , 
bujqesine si dhe per thertoren si dhe ne dobi te aktivitetit. 
Import eksport te mallrave ushqimore, bujqesore, blegtorale , 
gjese se gjalle , etj…. 2.2-Çdo lloj aktiviteti fitim prures qe 
nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve shqiptare.
Myteris Alliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2025 Deri: 02/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Myteris Alliaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga Don Bosko ,Zona Kadastrale 8310, Nr 
Pasurie 6/502-N10, Objekti nr 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: myterisalliaj@gmail.com  
Telefon: 0682056307  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-457634-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475553-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.07.2025 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fshati Sop, 
Kompleks (Stalla derrash ) Zona Kadastrale 2436, Nr Pasurie 467/20, Objekti Nr 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fshati Sop, Kompleks 
(Stalla derrash ), Kilometri i 3-te ne Perendim te Fshatit Hoxhare. objekti Nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F6495F-BBFF-41EF-949B-4EB4A4142AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7252D8B5-2057-4882-AAFF-769008B742E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACB2854-FF83-4036-9283-CD50C34078BE
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02/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-529198-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.09.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Don 
Bosko ,Zona Kadastrale 8310, Nr Pasurie 6/502-N10, Objekti nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577899-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për miratimin e shitjes së pasurive të 
paluajshme të shoqërisë (transferim ekonomik) nga shoqeria ALLIDAGU SHPK, sipas te 
dhënave në vendim. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592305-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.04.2026.
Emri i Subjektit ishte            ("“Kompleksi Blegtoral, Allidagu”  Sh.p.k FIER")          u be            
("Kompleksi Blegtoral Allidagu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FEB495-5AD9-4399-8AE2-FCEF7DC2BFF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BB5D6B-B200-47DA-949E-28CB57B58524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2D8BA7-954D-4A07-85B1-96595749AD0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164BD97D-E4A1-42F3-B57F-953D6D1D9FC1

